

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Bela Vista
 Prefeitura Municipal de São Sebastião da Bela Vista
 Registro de Preços Eletrônico - 0003/2026

CASA FERREIRA MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.323.119/0001-59 - Endereço: ana candida de paiva - CEP: 37567000 - UF: MG - Município: São Sebastião da Bela Vista - Telefone: (35) 98707-6107

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	METALON 30X30 1,20 BARRA DE 6 METROS	barra	abr	400 UN	R\$ 59,50	R\$ 23.800,00
0003	METALON 20X20 1,20 BARRA DE 6 METROS	barra	abr	400 UN	R\$ 39,00	R\$ 15.600,00
0005	METALON 80X80 1,50 BARRA DE 6 METROS	barra	abr	300 UN	R\$ 234,00	R\$ 70.200,00
0006	METALON 30X20 1,20 BARRA DE 6 METROS	barra	abr	300 UN	R\$ 52,00	R\$ 15.600,00
0008	METALON 60X60 1,20 BARRA DE 6 METROS	barra	abr	200 UN	R\$ 142,00	R\$ 28.400,00
0009	METALON 40X20 1,20 BARRA DE 6 METROS	barra	abr	200 UN	R\$ 58,50	R\$ 11.700,00
0011	TUBO 1" 1,20 BARRA DE 6 METROS	barra	abr	300 UN	R\$ 44,00	R\$ 13.200,00
0015	TUBO 1 1/2 1,50 BARRA DE 6 METROS	tubo	abr	300 UN	R\$ 89,99	R\$ 26.997,00
0035	VIGA LAMINADA 6" BARRA 3 METROS	barra	abr	100 UN	R\$ 1.140,00	R\$ 114.000,00
0037	CHATO 1 X 3/16 BARRA DE 6 METROS	barra	abr	200 UN	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
0047	CHAPA 14 2,0 X 1,20	chapa	abr	100 UN	R\$ 325,00	R\$ 32.500,00
0049	CHAPA 1/4 2,0 X 1,20	chapa	abr	100 UN	R\$ 240,00	R\$ 24.000,00
0050	CHAPA 1/8 3,0X1,20	chapa	abr	50 UN	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00
0052	ALAMBRADO 2 1/2 FIO 12	panel	abr	1.500 M2	R\$ 36,83	R\$ 55.245,00
0059	ÇALHA RUFO CORTE 80	galvanizado	abr	1.000 MT	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
0061	CONDUTOR 33	galvanizado	abr	1.000 MT	R\$ 27,00	R\$ 27.000,00
0062	PARAFUSO TEK 12X3/4	parafuso	worker	15.000 UN	R\$ 0,60	R\$ 9.000,00
0064	DISCO POLICORTE 12X3/4	disco	famesttil	200 UN	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
0067	ROLDANA 3"	roldana	worker	50 UN	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
0070	DOBRADEIRA REFORÇADA 4" CX C 12	dobradica	alam	100 UN	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
0071	TRINÇO CHATO 4"	metal	silvana	100 UN	R\$ 7,00	R\$ 700,00
0075	POSCA 3/8	metal	clear	500 PC	R\$ 0,19	R\$ 95,00
0080	ESTICADOR DE 1/2 PARA CABO DE AÇO	aco	worker	200 UN	R\$ 13,50	R\$ 2.700,00
0081	FITA DUBLA FACE 16MM X 20MT	rolo	3m	40 UN	R\$ 77,00	R\$ 3.080,00
0082	PARAFUSO TEK 3 2/20 CM	parafuso	worker	2.000 UN	R\$ 1,90	R\$ 3.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 541.067,00	

DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 01.573.082/0001-26 - Endereço: RODOVIA JK BR459 KM123 - CEP: 37538378 - UF: MG - Município: Santa Rita do Sapucaí - Telefone: (35) 3471-4760

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	METALON 50X50 1,20 BARRA DE 6 METROS	6 metros	Belgo	300 UN	R\$ 106,80	R\$ 32.040,00
0013	TUBO 1 1/4 2,00 BARRA DE 6 METROS	6 metros	Belgo	300 UN	R\$ 97,00	R\$ 29.100,00
0024	CANTONEIRA 3/4 X 1/8 BARRA DE 6 METROS	6 metros	Belgo	400 BR	R\$ 46,00	R\$ 18.400,00
0025	CANTONEIRA 1X1/8 BARRA DE 6 METROS	6 metros	Belgo	400 BR	R\$ 62,00	R\$ 24.800,00
0026	REDONDO 3/8 BARRA DE 6 METROS	6 metros	Belgo	300 UN	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00
0027	REDONDO 1/2 BARRA DE 6 METROS	6 metros	Belgo	300 UN	R\$ 51,80	R\$ 15.540,00
0028	CANTONEIRA 1 1/2 X 1/8 BARRA DE 6 METROS	6 metros	Belgo	200 UN	R\$ 93,00	R\$ 18.600,00
0029	CANTONEIRA 1 1/2 X 3/16 BARRA DE 6 METROS	6 metros	Belgo	200 UN	R\$ 144,00	R\$ 28.800,00
0030	CANTONEIRA 1 1/2 X 1/4 BARRA DE 6 METROS	6 metros	Belgo	200 BR	R\$ 187,00	R\$ 37.400,00
0031	CANTONEIRA 2X1/4 BARRA DE 6 METROS	6 metros	Belgo	100 UN	R\$ 255,00	R\$ 25.500,00
0033	VIGA LAMINADA 3" BARRA DE 3 METROS	3 metros	Belgo	100 UN	R\$ 504,90	R\$ 50.490,00
0034	VIGA LAMINADA 4" BARRA DE 3 METROS	3 metros	Belgo	100 UN	R\$ 612,50	R\$ 61.250,00
0036	CHATO 1 X 1/8 BARRA DE 6 METROS	6 metros	Belgo	200 UN	R\$ 34,00	R\$ 6.800,00
0038	CHATO 5/8 X 1/8 BARRA DE 6 METROS	6 metros	Belgo	200 UN	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
0039	CHATO 1X1/4 BARRA DE 6 METROS	6 metros	Belgo	200 BR	R\$ 68,00	R\$ 13.600,00



0040	CHATO 2X1/4 BARRA DE 6 METROS	6 metros	Belgo	200 BR	R\$ 136,00	R\$ 27.200,00
0041	CHATO 1 1/4 X 3/16 BARRA DE 6 METROS	6 metros	Belgo	100 BR	R\$ 63,00	R\$ 6.300,00
0042	CHATO 1 1/4 X 1/4 BARRA DE 6 METROS	6 metros	Belgo	100 UN	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
0045	CHAPA 18 2,0X1,20	18 2,0X1,20	Belgo	100 UN	R\$ 221,25	R\$ 22.125,00
0046	CHAPA 18 3,0X1,20	18 3,0X1,20	Belgo	100 UN	R\$ 357,50	R\$ 35.750,00
0048	CHAPA 16 3,0 X 1,20	16 3,0 X 1,20	Belgo	100 UN	R\$ 401,25	R\$ 40.125,00
0051	PAINEL PARA PORTAO 2,0X1,0	2,0X1,0	Belgo	50 UN	R\$ 244,00	R\$ 12.200,00
0053	ARAME GALVANIZADO 14	GALVANIZADO	Belgo	100 KG	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
0055	TELHA SANDUICHE	SANDUICHE	Belgo	2.000 MT	R\$ 115,00	R\$ 230.000,00
0066	DISCO DESSASTE 7"	DISCO DESSASTE	Itambé	200 UN	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
0066	ELETRODO 3,25	3,25	Vonder	1.000 KG	R\$ 14,50	R\$ 14.500,00
0068	FECHADURA MACANETA	FECHADURA MACANETA	MGM	50 UN	R\$ 36,50	R\$ 1.825,00
0069	FECHADURA CORRER	FECHADURA CORRER	Slam	50 UN	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
0072	REVOLVER PINTURA AR DIRETO	AR DIRETO	Bestfer	50 UN	R\$ 93,99	R\$ 4.699,50
0073	LUVIA RASPA COURO	RASPA COURO	Luvec	500 UN	R\$ 12,50	R\$ 6.250,00
0079	CABO DE AÇO 4MM	4MM	Vonder	400 MT	R\$ 2,99	R\$ 1.196,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 792.990,50	

MULT ACESSÓRIOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.289.072/0001-40 - Endereço: AV PINTO COBRA - CEP: 37554030 - UF: MG - Município: Pouso Alegre - Telefone: (35) 98424-4042

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0056	CALHA RUFO CORTE 40	CALHA / RUFO CORTE 40	Próprio	1.000 MT	R\$ 30,90	R\$ 30.900,00
0057	CALHA RUFO CORTE 50	CALHA / RUFO CORTE 50	Próprio	1.000 MT	R\$ 38,90	R\$ 38.900,00
0058	CALHA RUFO CORTE 60	CALHA / RUFO CORTE 60	Próprio	1.000 MT	R\$ 46,90	R\$ 46.900,00
0060	CALHA RUFO CORTE 120	CALHA / RUFO CORTE 120	Próprio	1.000 MT	R\$ 93,90	R\$ 93.900,00
0077	COLA PU	Veda calha	Unipega/Unipro	500 UN	R\$ 10,45	R\$ 5.225,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 215.825,00	

PETRUS SANDRO LAGERDA UNIPESOA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 15.042.717/0001-73 - Endereço: PC ERASMO CABRAL - CEP: 37567000 - UF: MG - Município: São Sebastião da Bela Vista - Telefone: (35) 99926-0471

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	METALON 50X30 1,20 BARRA DE 6 METROS	METALON	CMT	400 UN	R\$ 80,99	R\$ 32.396,00
0007	METALON 70X30 1,20 BARRA DE 6 METROS	METALON	CMT	200 UN	R\$ 103,40	R\$ 20.680,00
0010	METALON 40X40 1,20 BARRA DE 6 METROS	METALON	CMT	400 UN	R\$ 83,80	R\$ 33.520,00
0012	TUBO 1 1/4 1,20 BARRA DE 6 METROS	TUBO	CMT	300 UN	R\$ 53,99	R\$ 16.197,00
0014	TUBO 1 1/2 2,00 BARRA DE 6 METROS	METALON	CMT	300 UN	R\$ 107,00	R\$ 32.100,00
0016	TUBO 2" 2,00 BARRA DE 6 METROS	TUBO	CMT	500 UN	R\$ 109,34	R\$ 54.670,00
0017	TUBO 3" 2,00 BARRA DE 6 METROS	TUBO	CMT	200 UN	R\$ 206,99	R\$ 41.398,00
0018	PERFIL 75X40 2,25	PERFIL	CMT	200 UN	R\$ 135,99	R\$ 27.198,00
0019	PERFIL 100X40 2,25	PERFIL	CMT	200 UN	R\$ 156,00	R\$ 31.200,00
0020	PERFIL 76X40X16 2,25	PERFIL	CMT	200 UN	R\$ 136,00	R\$ 27.200,00
0021	PERFIL 109X50X17 2,25	PERFIL	CMT	200 UN	R\$ 182,49	R\$ 36.498,00
0022	PERFIL 127X50X17 2,66	PERFIL	CMT	200 UN	R\$ 248,38	R\$ 49.676,00
0023	PERFIL 160X60X20 2,66	PERFIL	CMT	100 UN	R\$ 317,40	R\$ 31.740,00
0043	CHAPA 20 2,0 X 1,20	CHAPA	CMT	100 UN	R\$ 155,00	R\$ 15.500,00
0044	CHAPA 20 3,0X1,20	CHAPA	CMT	100 UN	R\$ 233,28	R\$ 23.328,00
0054	TELHA TRAPEZIO 40 0,43	TELHA	CMT	2.000 MT	R\$ 41,99	R\$ 83.980,00
0063	DISCO CORTE 7"	DISCO	THOMPSON	2.000 UN	R\$ 5,21	R\$ 10.420,00
0074	BARRA ROSQUEAVEL 3/8	BARRA	BARTOFIL	200 PC	R\$ 5,85	R\$ 1.170,00
0075	ARRUELA 3/8	ARRUELA 3/8	BARTOFIL	500 UN	R\$ 0,19	R\$ 95,00
0076	BUCHA 6	BUCHA	USAF	1.000 UN	R\$ 0,08	R\$ 80,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 569.046,00	



Valor Total: R\$ 2.118.928,50

